Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito encaminhamento de Ofício ao Excelentíssimo

Senhor Deputado Federal Jefferson Campos no sentido de contemplar Taquaritinga no

orçamento federal com uma verba de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

para infraestrutura, devido a necessidades de nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de março de 2018.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º30/2018

Recebido em 05/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..